
Zarządzenie Nr G / 2/2012

Burmistrza Ścinawy

z dnia  4 stycznia  2012 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Ścinawa w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2012 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 11 ust. 1, art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 

zarządzam, co następuje:

§1

1. Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  z  zakresu  wspierania  i 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2012 roku.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

1. Do  konkursu  mogą  przystąpić  organizacje  pozarządowe,  podmioty  wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

2. Oferty będą składane na formularzu zgodnym z załącznikiem Nr 1 do Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 
realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru   umowy  o  wykonanie  zadania 
publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 6, poz. 25), 
do dnia  31 stycznia 2012 r. do godz. 16.00.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


